h

SỞ LĐ-TBXH TỈNH BR – VT

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY

           Số:            /CSCNMT

V/v đề nghị Thẩm định giá thực

phẩm, hàng hóa làm cơ sở xây

dựng dự toán gói thầu cung cấp

thực phẩm hàng hóa năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày         tháng  07   năm 2024

GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ & BẤT ĐỘNG SẢN NAVICO

Địa chỉ  : Số 80 Hoàng Văn Thụ, Phường 7, thành phố Vũng Tàu.

Điện thoại : (0254) 6278999;        Fax: (0254) 6291.999

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website của Cơ sở;

- Lưu VT+Kt.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN

  GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Ân

Tên cơ quan, tổ chức, cá

nhân đề nghị thẩm định giá
:  Cơ Sở Cai nghiện Ma Túy Tỉnh BR – VT

Người đại diện :  Ông Phạm Minh Ân

Chức vụ :  Gám đốc làm đại diện

Địa chỉ :  Ấp Phú Thiện, xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc.

Mã số thuế : 3500772306

Tài sản đề nghị Thẩm định

giá

: Danh mục thực phẩm tươi sống, hàng hóa phục vụ đối

tượng cai nghiện ma túy năm 2024.

Mục đích thẩm định giá

: Xác định giá thực phẩm tươi sống, hàng hóa để lập dự

toán chi tiết mời thầu cung cấp thực phẩm tươi sống,

hàng hóa phục vụ nhu cầu ăn uống của đối tượng cai

nghiện ma túy năm 2024.

Địa điểm thẩm định giá : tại THỊ TRƯỜNG TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU.

Thời điểm thẩm định giá : Tháng 07 năm 2024.

Xác nhận:
Chúng tôi xác nhận các thông tin cung cấp là chính xác

và thực hiện thanh toán đầy đủ, đúng hạn phí dịch vụ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:20:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:23:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:23:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!